
UCHWAŁA NR XXIV.135.2020                 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  i  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.93.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVI.96.2020 z dnia 10 lutego 2020 r., Nr 
XVII.101.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r., Nr XVIII.103.2020 z dnia 14 maja 2020 r., Nr XIX.107.2020 z dnia 
8 czerwca 2020 r., Nr XX.113.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr XXI.117.2020 z dnia 14 września 2020 r., Nr 
XXII.119.2020 z dnia 26 października 2020 r., Nr XXIII.128.2020 z dnia 9 listopada 2020 r. oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.3.2020 z dnia 21 stycznia 2020 r., S.0050.7.2020 
z dnia 30 stycznia 2020 r., S.0050.11.2020 z dnia 14 lutego 2020 r., S.0050.14.2020 z dnia 28 lutego 2020 r., 
S.0050.20.2020 z dnia 19 marca 2020 r., S.0050.23.2020 z dnia 30 marca 2020 r., Nr S.0050.26.2020 z dnia 
16 kwietnia 2020 r., S.0050.27.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.,  S.0050.38.2020 z dnia 16 czerwca 
2020 r.,S.0050.39.2020 z dnia 24 czerwca 2020 r., S.0050.40.2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., S.0050.42.2020 
z dnia 21 lipca 2020 r., S.0050.48.2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r., Nr S.0050.54.2020 z dnia 4 września 2020 r., 
S.0050.63.2020 z dnia 29 września 2020 r. ,S.0050.74.2020 z dnia 29 października 2020 r.,S.0050.81.2020 
z dnia 12 listopada 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 479 181,28 zł do kwoty – 
22 711 778,54 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 44 784,99 zł do kwoty 17 748 964,70 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę – 523 966,27 zł do kwoty  4 962 813,84 zł, w tym: środki 
z UE – 365 390,98 zł do kwoty 3 922 695,32 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5 do 
uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę – 479 181 ,28  zł do kwoty –  
20 499 988,98 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 44 784,99 zł do kwoty  16 922 199,54 zł  

-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę – 523 966,27 zł do kwoty 3 577 789,44 zł 

oraz dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2,  Nr 3 i Nr 4 do uchwały, 
zmieniającym treść załącznika Nr 2, Nr 4 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: „ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie do 600.000,00 zł, w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy do kwoty 600.000,00 zł”; 

4) § 10 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości -600.000,00 zł”; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 297 081,11 1 317 081,11

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 000,00 935 000,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00 920 000,00

Opłata za wodę i ścieki 900 000,00 920 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

3 732 255,00 3 208 288,73

Pozostała działalność 3 732 255,00 3 208 288,73

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 903 940,00 2 538 549,02

2 903 940,00 2 538 549,02

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

828 315,00 669 739,71

Wpłaty mieszkańców na realizację zadania pn.
"Prosumenckie Odnawialne Źródła Energii w Gminach
Miasteczko Krajeńskie oraz Szamocin"

828 315,00 669 739,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 801,20 243 717,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 801,20 243 717,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 4 915,99

6 000,00 4 915,99

750 Administracja publiczna 85 935,72 86 204,72

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 22 825,00

22 556,00 22 825,00

758 Różne rozliczenia 5 406 796,88 5 421 796,88

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 013 013,00 3 028 013,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 013 013,00 3 028 013,00

75801

BeSTia Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV.135.2020 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-523 966,27

-523 966,27

01010

40095

70005

75056

-365 390,98

-1 084,01

-365 390,98

-158 575,29

-158 575,29

-1 084,01

-1 084,01

-1 084,01

269,00

269,00

269,00

269,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00



3 013 013,00 3 028 013,00

801 Oświata i wychowanie 283 322,18 293 322,18

Szkoły podstawowe 92 833,00 102 833,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

855 Rodzina 5 212 159,92 5 212 759,92

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 676,00 29 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 676,00 29 276,00

28 676,00 29 276,00

23 190 959,82 22 711 778,54

80101

85513

Razem:

15 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

600,00

600,00

600,00

600,00

-479 181,28



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 087 966,76 1 107 966,76

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 702 262,10 722 262,10

4260 Zakup energii 262 000,00 282 000,00

kanalizacja i oczyszczalnia 177 000,00 189 000,00

Wodociągi 85 000,00 93 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

3 738 255,00 3 214 288,73

Pozostała działalność 3 738 255,00 3 214 288,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 903 940,00 2 538 549,02

"Prosumenckie Odnawialne Źródła Energii w Gminach
Miasteczko Krajeńskie i Szamocin" (dofinansowanie)

2 903 940,00 2 538 549,02

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 315,00 669 739,71

"Prosumenckie Odnawialne Źródła Energii w Gminach
Miasteczko Krajeńskie oraz Szamocin" wkład własny

828 315,00 669 739,71

750 Administracja publiczna 2 472 610,13 2 472 879,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 259 194,13 2 259 194,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 000,00 235 679,48

246 000,00 235 679,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 822,93 57 143,45

46 822,93 57 143,45

Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 985,00

716,00 985,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 502,00 176 502,00

Ochotnicze straże pożarne 165 502,00 165 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 478,00 35 228,00

bieżące zadania 20 478,00 20 228,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 2 550,00

2 300,00 2 550,00

801 Oświata i wychowanie 5 205 126,03 5 188 353,08

Szkoły podstawowe 3 079 917,77 3 081 725,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 847,00 157 847,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXXIV.135.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

01010 20 000,00

20 000,00

12 000,00

8 000,00

-523 966,27

40095

75023

-523 966,27

-158 575,29

-365 390,98

-365 390,98

-158 575,29

269,00

0,00

-10 320,52

-10 320,52

10 320,52

10 320,52

269,00

269,00

269,00

0,00

75056

75412

80101

0,00

-250,00

-250,00

250,00

250,00

-16 772,95

1 808,09

15 000,00



dofinansowanie zakupu usług i sprzętu do internetu-
nauczyciele

0,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 246,33 33 246,33

48 246,33 33 246,33

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 555,00 106 363,09

114 555,00 106 363,09

Przedszkola 1 483 906,71 1 465 325,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 14 000,00

24 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 36 000,00

32 000,00 36 000,00

4260 Zakup energii 35 048,89 31 048,89

35 048,89 31 048,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 677,90 40 097,08

48 677,90 40 097,08

Dowożenie uczniów do szkół 298 142,14 298 141,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 4 650,78

4 651,00 4 650,78

852 Pomoc społeczna 554 352,19 551 620,87

Ośrodki pomocy społecznej 260 664,54 257 933,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 110,00

300,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 17 798,38

19 000,00 17 798,38

4410 Podróże służbowe krajowe 1 033,84 382,14

1 033,84 382,14

4430 Różne opłaty i składki 100,00 62,00

100,00 62,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00 850,00

1 500,00 850,00

855 Rodzina 5 337 731,80 5 349 952,06

Rodziny zastępcze 9 650,00 10 577,38

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 650,00 10 577,38

9 650,00 10 577,38

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

10 000,00

10 000,00

-8 191,91

-8 191,91

80104

80113

-18 580,82

-10 000,00

-10 000,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-8 580,82

-8 580,82

-0,22

-0,22

-0,22

-2 731,32

-2 731,32

-190,00

85219

85508

-190,00

-1 201,62

-1 201,62

-651,70

-651,70

-38,00

-38,00

-650,00

-650,00

12 220,26

927,38

927,38

927,38



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 91 853,88 102 546,76

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

91 853,88 102 546,76

91 853,88 102 546,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 676,00 29 276,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 676,00 29 276,00

28 676,00 29 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 975,97 365 775,97

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 750,90 34 550,90

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 750,90 34 550,90

2 750,90 34 550,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 282 878,52 282 878,52

4260 Zakup energii 70 000,00 69 867,00

70 000,00 69 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 594,00 1 727,00

1 594,00 1 727,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 497 803,11 497 803,11

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 362 060,41 362 060,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 21 000,00

25 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 365,75 62 365,75

zakup opału do domu kultury, świetlic, 7 000,00 11 000,00

20 979 170,26 20 499 988,98

92109

Razem:

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

-479 181,28

10 692,88

10 692,88

85510

85513

90002

90015

10 692,88

600,00

600,00

600,00

31 800,00

31 800,00

31 800,00

31 800,00

0,00

-133,00

-133,00

133,00

133,00

0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 690,00 50 959,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 985,00

855 Rodzina 5 196 186,52 5 196 786,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 676,00 29 276,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 676,00 29 276,00

5 695 733,36 5 696 602,36

Zmiany  w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV.135.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiana

269,00

269,00

269,00

600,00

600,00

600,00

Razem: 869,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 690,00 50 959,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 22 825,00

855 Rodzina 5 196 186,52 5 196 786,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 676,00 29 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28 676,00 29 276,00

5 695 733,36 5 696 602,36

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV.135.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada  2020 r.

Zmiana

269,00

269,00

269,00

600,00

600,00

600,00

Razem: 869,00



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 3 732 255,00 - 523 966,27

40095 3 732 255,00 - 523 966,27

6057 2 903 940,00 - 365 390,98

2 903 940,00 - 365 390,98

6059 828 315,00 - 158 575,29

828 315,00 - 158 575,29

4 101 755,71 - 523 966,27

"Prosumenckie Odnawialne Źródła Energii w Gminach Miasteczko Krajeńskie
oraz Szamocin" wkład własny

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Prosumenckie Odnawialne Źródła Energii w Gminach Miasteczko Krajeńskie i
Szamocin" (dofinansowanie)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV.135.2020
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 30 listopada 2020 r.

Treść Po zmianie

3 208 288,73

3 208 288,73

2 538 549,02

2 538 549,02

669 739,71

669 739,71

Razem 3 577 789,44


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

